



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ANSAGER BYG A/S
MØLLEGADE 1 B, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2016

John Vejgaard Vedstesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ansager Byg A/S Møllegade 1 B 6823 Ansager Telefon: 75 29 71 20 CVR-nr.: 21 82 95 79 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vejlgård Vedstesen, formand Jane Holm Vedstesen Jakob Holm Vedstesen
Direktion	John Vejlgård Vedstesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Kærgårdsvej 12, Nordenskov 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed, herunder nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -105.408 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samet aktivmasse på 1.090.853 kr. og en egenkapital på 417.469 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		641.662	1.016
Personaleomkostninger.....	1	-747.127	-1.128
Af- og nedskrivninger.....		-47.030	-50
DRIFTSRESULTAT		-152.495	-162
Andre finansielle indtægter.....		22.979	24
Andre finansielle omkostninger.....		-5.891	-8
RESULTAT FØR SKAT		-135.407	-146
Skat af årets resultat.....	2	29.999	32
ÅRETS RESULTAT		-105.408	-114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-105.408	-114
I ALT		-105.408	-114

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.207	102
Materielle anlægsaktiver.....	3	56.207	102
ANLÆGSAKTIVER.....		56.207	102
Varelager.....		82.945	117
Varebeholdninger.....		82.945	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		304.375	1.037
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	68
Udskudt skatteaktiv (koncernskat).....		25.000	28
Andre tilgodehavender.....		0	5
Periodeafgrænsningsposter.....		12.000	13
Tilgodehavender.....		341.375	1.151
Likvide beholdninger.....		610.326	107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.034.646	1.375
AKTIVER.....		1.090.853	1.477

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-82.531	23
EGENKAPITAL.....	4	417.469	523
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.942	110
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		286.989	382
Anden gæld.....		334.453	444
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		673.384	949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		673.384	949
PASSIVER.....		1.090.853	1.477
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	608.255	915	
Pensioner.....	84.454	126	
Omkostninger til social sikring.....	40.930	70	
Andre personaleomkostninger.....	13.488	17	
	747.127	1.128	
 Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-29.999	-32	
	-29.999	-32	
 Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.449.848	
Afgang.....		-116.428	
Kostpris 31. december 2015.....		1.333.420	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.347.810	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-116.428	
Årets afskrivninger		45.831	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.277.213	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		56.207	
 Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	22.877	522.877
Forslag til årets resultatdisponering.....		-105.408	-105.408
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-82.531	417.469
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500	
	500.000	500	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for 41.861 kr. vedrørende igangværende arbejder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vedstesen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vedstesen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.